COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
RelagGes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
RelagGes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

VSICOOB

SICOOB CREDICARU SC/RS
CNPJ: 00.694.389/0001-12
BALANCETE PATRIMONIAL

LAERTE SANDRO PINHEIRO
Diretor Administrativo

(Em Reais)

Ouvidoria SICOOB

06/2025
1.368.326.385
8.926.606
1.346.281.469
235.068.832
28.629.763
96.381.872
96.212.933
168.939
914.757.173
71.443.830
157.589
4.848.436
13.301.798
251.981
(5.441.493)
1.368.326.385
1.368.326.385
510.796.054
118.112.368
392.683.686
589.771.144
189.347.598
395.782.456
395.771.685
10.771
4.330.716
310.375
1.864.252
820.803
15.316.767
221.645.703
54.478.601
167.412.167
(245.065)
28.111.662
132.047.131
(103.935.469)
1.368.326.385

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederag¢do - CSC Processos Empresariais

05/2025
1.352.622.729
6.516.213
1.333.509.920
232.507.754
24.331.437
98.118.627
97.994.730
123.896
908.789.103
69.762.999
155.633
4.443.636
13.089.960
251.981
(5.344.614)
1.352.622.729
1.352.622.729
518.373.989
125.060.515
393.313.474
573.389.973
175.047.826
393.699.318
393.687.177
12.141
4.320.673
322.155
1.783.158
910.863
15.648.283
221.868.756
54.705.713
166.036.953
1.126.090
20.647.709
108.267.621
(87.619.912)
1.352.622.729



