



COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS  
SICOOB CREDICARU SC/RS  
CNPJ: 00.694.389/0001-12  
BALANCETE PATRIMONIAL  
(Em Reais)

	06/2025	05/2025
<b>ATIVO</b>	<b>1.368.326.385</b>	<b>1.352.622.729</b>
<b>DISPONIBILIDADES</b>	<b>8.926.606</b>	<b>6.516.213</b>
<b>INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>1.346.281.469</b>	<b>1.333.509.920</b>
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	235.068.832	232.507.754
Títulos e Valores Mobiliários	28.629.763	24.331.437
Relações Interfinanceiras	<b>96.381.872</b>	<b>98.118.627</b>
Centralização Financeira	96.212.933	97.994.730
Outras Relações Interfinanceiras	168.939	123.896
Operações de Crédito	914.757.173	908.789.103
Outros Ativos Financeiros	71.443.830	69.762.999
<b>ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS</b>	<b>157.589</b>	<b>155.633</b>
<b>OUTROS ATIVOS</b>	<b>4.848.436</b>	<b>4.443.636</b>
<b>IMOBILIZADO DE USO</b>	<b>13.301.798</b>	<b>13.089.960</b>
<b>INTANGÍVEL</b>	<b>251.981</b>	<b>251.981</b>
<b>(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES</b>	<b>(5.441.493)</b>	<b>(5.344.614)</b>
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>1.368.326.385</b>	<b>1.352.622.729</b>
<b>PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>1.368.326.385</b>	<b>1.352.622.729</b>
<b>DEPÓSITOS</b>	<b>510.796.054</b>	<b>518.373.989</b>
Depósitos à Vista	118.112.368	125.060.515
Depósitos à Prazo	392.683.686	393.313.474
<b>DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>589.771.144</b>	<b>573.389.973</b>
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	189.347.598	175.047.826
Relações Interfinanceiras	<b>395.782.456</b>	<b>393.699.318</b>
Repasses Interfinanceiros	395.771.685	393.687.177
Outras Relações Interfinanceiras	10.771	12.141
Obrigações por Empréstimos e Repasses	4.330.716	4.320.673
Outros Passivos Financeiros	310.375	322.155
<b>PROVISÕES</b>	<b>1.864.252</b>	<b>1.783.158</b>
<b>OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS</b>	<b>820.803</b>	<b>910.863</b>
<b>OUTROS PASSIVOS</b>	<b>15.316.767</b>	<b>15.648.283</b>
<b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>221.645.703</b>	<b>221.868.756</b>
<b>CAPITAL SOCIAL</b>	<b>54.478.601</b>	<b>54.705.713</b>
<b>RESERVAS DE SOBRAS</b>	<b>167.412.167</b>	<b>166.036.953</b>
<b>SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS</b>	<b>(245.065)</b>	<b>1.126.090</b>
<b>CONTAS DE RESULTADO</b>	<b>28.111.662</b>	<b>20.647.709</b>
<b>RECEITAS</b>	<b>132.047.131</b>	<b>108.267.621</b>
<b>DESPESAS</b>	<b>(103.935.469)</b>	<b>(87.619.912)</b>
<b>TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>1.368.326.385</b>	<b>1.352.622.729</b>

LAERTE SANDRO PINHEIRO  
Diretor Administrativo

Elaine Cristina Neto  
Contadora - CRC/MG 082.177-O

Ouvidoria SICOOB  
Reclamações, elogios e sugestões.  
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996  
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais